UNIVERSIDADE ESTDUAL DO MARANHÃO

Resolução n.° 56/2005 - CAD/UEMA

Autonza a baixa par alienação dos
veículos inservíveis da Universidade
Estadual do Maranhão - UEMA.

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, no exercício da

Presidência do Conselho Administração — CAD, conforme disciplina o Decreto n° 8.513/82 e,

tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art.40, inciso X[ll e,

considerando o que consta do processo n°2974/2005-UEMA;
considerando o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar a baixa de veículos inserviveis da Universidade Estadual do Maranhão —

IJEMA, no valor total de R$ 62.569,06 (sessenta e dois mil quinhentos e sessenta e nove reais e

seis centavos) identificados no Inventário, como inservíveis, conforme o que segue:

-Veículo marca Mitsubichi modelo L 300, ano 1998 de placa I{PB 4977, no valor

R$ 29.720,00;
-Veículo de marca General Motors modelo Tralic tipo Mlcro-ônibus, ano 1991 de placa

HOO-0726, no valor R$ 69,09;
-Veículo marca Ford modelo Escort GL, ano 1993 de placa HPC-4972, no valor

R$ 25.400,00;
-Veículo marca Wolksvagem modelo Gol mil, ano 1993 de placa HOO-0923, no valor

R$ 856,97;

(9 -Veículo marca Wolksvagem modelo Parati, ano 1994 de placa HOO-1654, no valor

R$ 6.523,00.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

..

.

De-se Ciencia, Publique-se e Cumpra-se.

1 /

Cidade Universitria Paulo VI, em São Luís{1A), 17 de outubro de 2005.

—.—

Prof. José Augusto Silva Olivefra
,/ Presidente do CAD em exercício

/ /
/

Cidade Universitária Paulo VI — Caixa Postal 09—São Luís-MA. FONE: (98) 3245-546 1 FAX: (98) 3245-5882

C.G.C. 06.352.421/0001/68 — Criada nos termos da Lei 4.400 de 30/12/81

4.

Relação de Veículos para Alienação

DiSC:RIMNAÇÃO )MBP4ENI VALOR(R$)

Veículo mod.Traflc T.Micro-ônibus 9212 69,09

Veículo Volkswagem Gol mil/93 verde
9BWZZZ3OZPTI 84397 placa HO0-0923 9981 856,97

Veículo mod.Escort* GL 1.8SW 5PtsII5HP
CHASSIS 8AFZZZEFFW5O2O481 ,CINZA
VIENA,PL.HPC-4972 29535 25.400,00

Veículo Parati Volkswagen na cor vermelha
chassis 9BZZZ30ZPR208683 placa H00-
1654 25212 6.523,00

Veículo MITSUBISHI,Mod L 300,Ren.:413101!
Verde Libria,Chassis:JMYHNPI 5ww A006507
PLHPB-4977 28319 29.720,00

TOTAL 62569,06

i.— .2. (ks